
 

 

REQUEST FOR QUOTES #2017-99 
CLACKAMAS COUNTY PUBLIC INFORMATION PLAN 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS 
November 7, 2017 

 
Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFQ as published.   
 

1. What is your budget for this project? 
 
Answer: The anticipated budget for this project is $50,000.00 

 
2. When do you want the contractor to start and complete the project? 

 
Answer: We would like the contractor to start as soon as a contract is executed and end no later 
than February 28, 2018. 

 
End of Clarifying Questions 

 
 


